9 El Emperador CoNsTANTINO, Augusto y César
—Si con criminal faccion les hubiere dado alguno

(8) etlam, insertan ¢l ms. Hfn , y la ed, Schf

(9) 1investigante, el ms Gt, y la ed Schf; investigante
vel examinante, el ms. Hfn.

(10) Cuyacio (ed Fabrot
tenla los demds, 1 también Cuyacio en la primera ed

(11) aestimationem, las ed Sehf Hal
(18) Elms Hfn,etiam, la ed Schf; tanto et como etinm,
omitenias las demas ed ~

(13) miseio, Ble , err adamente

(14) et C, omitenlas:Hal. y Cuyacio; pero véase Haenel
enlanotaodelaley1 C Th VII 12, ’

(15) ecelebiata vel selerata, el ms Hfn

y Bk ; Domuo, veteiano, omi
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tionis in Romanos dederit, vel si quis alic modo
factam diviserit, vivus comburatur

Dat IV Kal Mai Severo et Rurino Conss (1)
[328 )

10 Imp Constanmivs (2) A Timano P P (3)
—Quicunque militum ex nostra auctoritate fami-
lias suas ad se venire meiuerint, non amplius quam
coniugia (4), liberos, servos etiam de peculio ca-
strensi emtos, neque adscriptos censibus, ad eos-
dem excellentia tua dirigi faciat

Dat I Kal Iun LmMeno et Caturino Conss (5)
[439 )

11 Imppp GraTianvs, VaLEnTiNANUS ¢f Tugo-
posws (6) AAA Cynecto P P — Tribuni vel mi-
lites nullam evagandi per possessiones habeant
facuitatem (7), cum signis propriis in mansjonibus
solitis ac publicis maneant; aui (8) si quis tam
necessaria scita contemserit, de eo ac tribuno éius
ad nostram scientizm, 1ectorum ac defensorum
relationibus protinus referatur (%), quatenus seve-
rissime in eos animadvel tatm

Dat IV 1d April Constantinop RICHOMERE ei
CLEarcHO Conss. (10) [384 ]

12 ILidem AAA, (11) Ricnomsri, Comiti ef magi-
siro ulriusque militice —Quum supr & vii entes flumi-
num ripas omnis legionum maltitudo consistit (12},
id (13) provida auctoritate decernimus, ut nullus
omnino immundo fimo sordidatis (14) fluentis com-
mune poculum polluat, neve abluendo equoram
sudores (15 ) deproperans (16) publicos oculos
nudatus (17) incestet, sed procul a cunctorum
obtutibus in inferioribug paitibus fluviorum hoc
ipsum faciat

Dat VI Kal Iun Vincentiae, TaTiano et Syy-
MacHo Conss (18)[391 ]

18 Impp Arcamwus (19) el Honorius AA Romu-
Liano P U — Nemo miles ex his, qui praesentes
divino (20) obsequic nostrae clementiae deputati
suni, et qui in hac esse (21) w1 be p: aesente comita-
tu (22) concesei sunt, quive de alils numeris vel
legionibus sunt, vel sibi vacet vel aliena obsequia
sine nutu principali peragere audeat Qui autem
in huivsmodi facinore fuerint convicti, militia
exuti poenas consentaneas luere compellaniu (23);
hi vero, qui in privato obsequio militen retineie
fuerint 1eperti, quingque libris au1i mulctae nomine
ferianfur